25.5.1384 - In fine venne a morte nell'anno 1384, e nel Necrologio del Monastero di S. Patrizia vi era 
indicato il suo anniversario a dì 25 maggio, leggendosi a quel giorno Dominus Lojsius Boczutus 
Archiepiscopus Neapolitanus (Parascandolo, Memorie ..., 4 1851 p.15).* 

17.7.1384 - Successore del Bozzuto nell'Arcivescovato fu Nicola Zanasi da Cremona ... 1384 … e nel giorno 
17 Luglio di questo anno èvvi decreto della Regia Margarita, in cui è nominato reverendus in Christo pater 
dominus N. Archiepiscopus Neapolitanus, sanctissimi domini Urbani sexti Papae Delegatus (Reg. regin. 
Margarit. 1384 fol.23 a terg.; Parascandolo, Memorie ..., 4 1851 p.16).* 

5.12.1384 - ... In Dei nomine amen anno a nativitate ipsius millesimo trecentesimo octuagesimo quarto 
pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Domini Nostri domini Urbani Divina Providencia pape sexti anno 
sexto mense decembris die quinto eiusdem septime indictionis Neapoli. Per presens instrumentum publicum 
pateat universis eius seriem iuspectoris quod me notario publico et testibus infrascriptis connotatis et 
existentibus ante presenciam reverendissimi in Christo Patris et Domini domini Nicolai miseracione divina 
archiepiscopi neapolitani in archiepiscopali palacio neapolitano et constitutis ibidem in nostri presencia 
dicto domino Nicolao archiepiscopo neapolitano pro se et successoribus suis in maiori ecclesia neapolitana 
ex una parte et nobilibus viris domino Henrico de Loffrido milito dicto spata et Philippello de Loffrido de 
Neapoli pro se et eorum heredibus et successoribus ex parte altera. Partes ipse asseruerunt pariter coram 
nobis olim ipsum dominum archiepiscopum concessisse eis locum in dicta maiori ecclesia neapolitana 
videlicet: lamia in pilerio iuxta cappellam beati Athenasii iuxta ymaginem sive figuram Salvatoris iuxta cippum 
positum ante cappellam quondam bona memorie domini Humberti archiepiscopi neapolitani pro ut de 
huiusmodi concessione dicti loci plenius constat per puplicum instrumentum factum per manus mei notari 
publici infrascripti gubiungentes dictus dominus Henricus et Philippellus in prefata assercione quod ipsi 
intendunt altare ipsum hedificandum et erigendum in loco prefato de eorum bonis eis ad eo colatis dateri per 
divinis officiis ibidem perpetuo celebrandis et propterea ydem dominus Henricus et Philippellus in presencia 
mei notari publici et testium infrascriptorum dictus videlicet dominus Henricus ex nunc et in perpetuum dedit 
traddidit et assegnavit ac obtulit dicto altari partem porcionum quam habet ut dixit in burgensaticum super 
iuribus molendini dicti lo Inferno siti et positi in partium civitatis Neapolis. Itaque anno quolibet de iuribus 
dicte partis dicti molendini recipiantur et recipi possint per eos quarum intererit uncia una et tarenos decem 
et octo de carlenis argenti ex quibus misse et anniversarium celebrari et diei voleant prout et sicut in 
concessione dicti loci per eumdem dominum archiepiscopum facta continetur dictusque Philippellus ex nunc 
obtulit et promisit in dicto altari construendo et hedificando ut supra tot de suis bonis et facultatibus dividere 
et relinquere ex quibus post mortem eiusdem Philippelli dici et celebrari possint in dicto altari missa una 
quolibet ebdomada et anniversarium unum anno quolibet in perpetuum fiendum per capitulum et canonicos 
dicte maioris ecclesie neapolitane pro qua quidem missa celebranda ut supra cappellanus qui ipsam 
celebrabit habeat tarenos decem et octo de carlenis argenti et pro dicto anniversario fiendo ut supra 
capitulum et canonici habeant tarenos duodecim in eisdem carolenis argentei imperpetuum pro quibus 
omnibus et singulis predicto modo premissis et factis inviolabiliter observandis et efficaciter adinplendis per 
prefatum Philippellum eiusque heredes et successores idem Philippellus in presencia mei notarii publici et 
testium infrascriptorum obligavit se eiusque heredes successores et bonasua omnia mobilia et stabilia 
seseque movencia habita et habendia et alia cuiuscumque vocaboli appellacione distincta sita et posita 
ubicumque ipseque dominus Herricus ex nunc obligavit dictam partem dicti molendini ut supra prefato 
domino archiepiscopo presenti et premissa omnia et eorum singula recipiente et solemniter ac legitime 
stipulante sub pena et ad penam unciarum auri viginti quinque pro reali observacione omnium et singulorum 
predictorum pro ut superius sunt expressa medietate videlicet ipsius pene si eam commicti contingat curie 
regie vel alteri curie ubi exinde reclamacio fieret applicanda me predicto infrascripto notario tamque persona 
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publica medietate dicte pene pro parte dicte curie stipulante et reliqua ipsius pene medietate prefato domino 
archiepiscopo pro se et successoribus suis in dicta ecclesia integre persolvenda ipso domino archiepiscopo 
pro se et successoribus suis in dicta ecclesia reliquam eiusdem pene medietatem solemniter et legitime 
stipulante que pena tocius commiectatur petatur et exigatur eius effectu quociens contrafiet et ea soluta vel 
non aut graciose remissa presens contractus cum omnibusque in se continet in quo robore et efficacia 
perseveret cum refectione et integra restitucione omnium dapuarum interesse et expensarum litis et extra 
litem que fierent puplica quoquomodo et renunciaverunt dicti dominus Herricus et Philippellus super predictis 
et quomodolibet predicto ex certo eorum scientia voluntarie et expressa exceptione doli mali vis metus et in 
factum presentis non sic celebrati contractus et rei predicto modo non geste seu aliter habite quam ut 
superius continetur est expressum privilegio fori beneficio restitucionis in integrim condicioni indebite et ob 
causam et sine causa exceptione dictarum oblacionis et premissionis non factarum et non scentarum modo 
predicto licteris privilegis cedulis et rescriptis quibuslibet in contrarium impetratis vel impetrandis ac omnibus 
aliis iuribus legibus exceptionibus questionibus compensacionibus allegacionibus et defensionibus iuris et 
facti quibus et propter que dicti dominus Herricus et Philippellus vel eorum heredes contra predicta vel 
ipsorum aliquod venire possent quoquomodo vel ab ipsarum observancia se […] iurique dicenti generalem 
renunciacionem non valere et iuri per quod cavetur quod predicto iuri renunciari non possit certiorati prius 
dicti dominus Herricus et Philippellus ut dixerunt de iuribus ipsis ac effectibus et beneficiis eorumdem et 
nihilominum dicti dominus Herricus et Philippellus pro dictis omnibus et singules firmiter actendendis et 
inviolabiliter observandis uti conventum est superius et premissus est ut contra non fiat me actentetur contra 
fieri quoquomodo quod que predicta omnia et eorum singula vera sint eidem domino archiepiscopo presenti 
et recipienti ad sancta dei evangelia corporaliter facta sponte iuraverunt et iuramenta prestarunt. De quibus 
omnibus et singulis prefati dominus Herricus et Philippellus pecierunt eis fieri publicum instrumentum per me 
notarium publicum infrascriptum. Acta fuerunt hic Neapoli in archiepiscopali palacio neapolitano sub anno 
pontificatus mense die et indictione predictis. Presentibus venerabilibus et discretis viris domino Thomasio 
de Iohannis de Cremona primicerio neapolitano presbitero Johannello Sylibona de Neapoli camerario dicti 
domini archiepiscopi abbate Hormolao Luce de Benevento et Petrillo de Diviciis de Neapoli testibus ad 
premissa vocatis specialiter et rogatis. Et ego Clemens Malipertus de Neapoli publicus apostolica autoritate 
notarius premissis omnibus et singulis dum in modum predictum agerentur et fierunt prout superius 
continetur una cum prenominatis testibus presens interfui eaque scripsi et in presentem publicam formam 
redigi in eaque consueto signo signavi rogatus in fidem et testimonium omnium premissorum ac abrasi et 
emendavi superius ubi legitur reliquam eiusdem pene quod accidit oblivione scripture (AMF, 49, I, 1 ASN, 
Monasteri Soppressi, A342, Leggi 0374).